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PREDMET: Odgovor na zastupniko pitanje zastupnice Neire Dizdarevié
VEZA: Vas dopis br. 01-04-27823-21/20 od 28.7.2020. godine

Dana 3.8.2020. godine Ministarstvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okoliSa, zaprimilo je od
strane SkupStine Kantona Sarajevo, dopis br. 01-04-27823-21/20 od 28.7.2020. godine, uz koji je
priloZena zastupnicka inicijativa, uvaZene zastupnice Neire Dizdarevi¢, koje glasi:

PREDMET: ZASTUPNICKA INICIJATIVA

Podaowani,

na asnovn clanova 106, 1 213, Poslovaika SkupStine Kantooa Sarajeve (. Slatbene novine
Kantona Sarajeve - Drugi novi preCiSéeni tekst br: 41712, 1513, 47/13, 4715 1 4816)
upudujem zastupnicke inicijative Ministarstvu proswnoyg uredenja, gradenga 3 zadtite okolila
i Kamtonalno] upravi za inspokceiiske poslove;

“Molim Ministarsive prostomog wedenja, gradenja i zudtite okolifa i Kantooalou uprevu za
inspckcijske posiove da izvric nadeor zgrade na adresi DZemala Bijediéa 109, 111, 113, 11§,
na &ijoj s¢ fasedi nalasi reklama “Lotrija BIH™ § tom prilikom naroéito utvrdi:

1. Da I su eta¥ni viasnici u skladu se Zakonom | ugovorom o uzajmmim odnosima
odludili o iznaimljivanju | davanju u zskep krova zgrade 7a postavijanje reklame
shodno Slanm 50, staw (23 talka p) Zakona? ,

2.Da I jc prodstavnik etadnih viasnika zakljutio ugovor ili predlo®io upravniku
zgrade da v ime | za rafun caZnib viasnika kao zakupodivac zakljudi ugovor o
iznaimliivaniu krova za reklamu, a sve Ba osnovu pretbodno donesene adiuke eta®nih
vigsnika?

3. Du li su sredstava 7a iznajmijivania krova upladivana na rafun zgrade?

web: http://mpz.ks.gov.ba
e-mail: mpz@mpz.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-029,Fax: + 387 (0) 33 562-031
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Causevica |




4, Da’ h' upravnik iznajmljuje krov tre¢em licu nakon sklopljenog ugovora sa etaZnim
viasnicima?

Molim da mi se dostave Kopije sljedec¢ih dokumenata:

I. R}api:ia Zapisnfka kejomh su etazni vlasnici u skladu sa Zakonom i ugovorom o
uza;mnfm‘odnesxma odlutili o iznajmljivanju i davanju u zakup krova zgrade za
postavljanje reklame shodo &lanu 50. stav (2) tatka p) Zakona

2. Kopi}n Ugovora koji‘ je predstavnik etainih vlasnika zakljusio ili predloZio
upravniku zgrade da u ime i za ratun eta’nih vlasnika kao zakupodavac zaklju¢i

ugovor o lm}ajmljivanju krova za reklamu, a sve na osnovu prethodno donesene
odluke etaZnih vlasnika

3. Detaljni godi3nji izvjestaj za pomenutu zgradu koji ée shodno &lanu 46, stay @i
{3) sadri'axiati SVE podatke o prihodima, vrsti i opisu izvora sredstava, osnovu,
datumu i iznosu uplate, te podatke o rashodima, vrsti i opisu rashoda, broju
dokumenta po kome je izvieno placanje, datumu nastanka rashoda i iznosu rashoda

S postovanjem,

Neira Dizdarevi¢
Zastupnica NaSe stranke u Skupitini Kantona Sarajevo

ODGOVOR:

Ministarsvo prostornog uredenja, gradenja i zastite okolisa je, po navedenoj inicijativi izvrSilo

vanredni nadzor i pribavilo sljede¢u dokumentaciju:

Ugovor o zakupu reklamne povriine od 29.8.2019. godine (PRILOG: 1), koji su potpisali: MAX
MEDIA d.o.0. Sarajevo (narucilac), Spahi¢ Admir, predstavnik etaznih vlasnika (izvrsilac).
Zapisnik o odlu¢ivanju etaznih vlasnika prikupljanjem potpisa, u periodu od 1.8.- 8.8.2019. godine
(PRILOG: 2).

Godisnji izvjeStaj za 2019. godinu, za ulaz na adresi DZemala Bijedi¢a br. 109 (PRILOG: 3).
Godi3nji izvjestaj za 2019. godinu, za ulaz na adresi DZemala Bijedi¢a br. 111 (PRILOG: 4).
Godi3nji izvjestaj za 2019. godinu, za ulaz na adresi DZemala Bijedi¢a br. 113 (PRILOG: 5).
Godi3nji izvjestaj za 2019. godinu, za ulaz na adresi DZemala Bijedica br. 115 (PRILOG: 6).
Izvjestaji upravnika HETIG d.d. Sarajevo, o izvrSenim uplatama firme MAX MEDIA d.o.o.
Sarajevo, po 540,00 KM, u korist ulaza zgrade na adresi DZemala Bijedi¢a br. 109, 111, 113 1 115
(PRILOG: 7).

Pregledom pribavljene dokumentacije, konstatovano je:
Da su etazni vlasnici zgrade na adresi DZemala Bijedi¢a br. 109, 111, 113 i 115, na propisani na€in,
donijeli odluku o izdavanju dijela fasade u svrhu postavljanja reklame.
Da je predstavnik etaznih vlasnika, Spahi¢ Admir, potpisao Ugovor o zakupu reklamne povrSine
(29.8.2019. godine), na osnovu prethodno donijete odluke etaZnih vlasnika.
Da je narugilac, MAX MEDIA d.o.o. Sarajevo, na transakcijki ra¢un upravnika HETIG d.d.
Sarajevo, u korist ulaza zgrade na adresi DZemala Bijedi¢a br. 109, 111, 113 i 115, dana 9.10.2019.
godine, uplatio iznose po 540,00 KM za svaki ulaz.



Na kraju dajemo odgovore na pitanja koja su postavljena u inicijativi:

1. Etazni vlasnici zgrade na adresi DZemala Bijedi¢a br. 109, 111, 113 i 115, su donijeli odluke o
iznajmljivanju dijela fasade u svrhu postavljanja reklame.

2. Predstavnik etaznih vlasnika, Spahi¢ Admir, jeste potpisao Ugovor o zakupu reklamne povrsine
(29.8.2019. godine), na osnovu prethodno donijete odluke etaznih vlasnika.

3. Sredstva od izdavanja u zakup reklamne povrsine su upla¢ivana na podradune ulaza zgrade na
adresi DZemala Bijedi¢a br. 109, 111, 113 i 115, preko transakcijskog raéuna upravnika HETIG
d.d. Sarajevo.

4. Upravnik zgrade ne iznajmljuje krov tre¢em licu, nakon sklopljenog ugovora sa etaZnim

-

vlasnicima.
™
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KUCN! SAVIET stambene zgrade u ulici Diemala Bijedita 109-115 zastupan po ovlastenom predstavniku

stanara na osnovu ovlatenja i prikupljenih potpisa Admir Spahi¢, BR. LK: 281009277, /u daljem tekstu
lzvrsilac/

i

MAX MEDIA d.o.0. Sarajevo, ulica Branilaca sipa 12, ID; 4201200020006; PDV: 201200020006 koga
zastupa direktor drustva Aner Husig, u daljem tekstu: NARUGILAC )

skloplili su:
" -UGOVOR 0 ZAKUPU REKLAMNE POVRSINE

PREDMET UGOVORA

Clan1.

Predmet ovog ugovora je regulisanje obavljanja usluge od strane lzvr¥ioca usluga, a u korist Narutioca
usluge. Usluga koju ée Izvriilac usluge obaviti u korist Naru&ioca usluge je ustupanje reklamne povrsine koja
se nalazi.u ulici Diemala Bijedica br. 109-115 2a potrebe ogladavanja.

Dimenzija reklamne povrgine je4,00x8,00m

H

PRAVA | OBAVEZE UGOVORNIH STRANA
Clan 2.

lzvriilac usluga je duan da dozvoli nesmetan pristup reklamnoj povriini, a Naruilac usluga se obavezuje da

e koristiti reklamnu povriinu za potrebe ogladavanja vodedi raduna o neizlaganju neprimjerenog sadriaja,
kao $to su polititke kampanje.

Clans.

U slufaju poéinjene ftete na navedenoj reklamnoj povrsini, od strane Narucioca usluge, isti jé duZan sanirati,
odnosno nadoknaditi &tety viasniku pomenute reklamne povriine.

Clana.

lzvriilac je dufan da omoguti priklju¢ak na napajanje elektrinom energijom, a Narudilac ¢e placanje vrsiti po
stvarnom utroku.

CUENA ZAKUPA | NAGIN PLACANJA

Clan 5.
Cijena zakupa, koja je u skladu sa ponudom, za period od 12 (dvanaest) mjeseci iznosi:
- .

- 2.160,00 KM /slovima / dvijehiljadecetiristotine KM
' 1



Clan 6.

Pla¢anje zakupa ¢e se vrgiti unaprijed za 12'mjeseci, i to na Ziro ratun Upravitelja HETIG d.o.0. za &ifru ulazau
ulicl Diemala Bijedita 109-115, 1990490105224192, otvoren kod Sparkasse Bank.

>

avljénom dokumentu izdatom od strane Porezne Uprave Novo Sarajevo, na Ziroradun predstavnika
stanara Admira Spahi¢a broj: 1027081501255089 otvoren kod Union Banke.

VRUEME TRAJANJA | NAGIN RASKIDANJA UGOVORA
Clan 7.

Ugovor se zaklju¢uje na period od 5 (pet) godina i to do 29.08.2019.- 29.08.2024. godine
Kod potpisivanja novog ugovora za naredne periode Narutioc zadriava pravo preeg pod istim uslovima.

Sve eventualne Sporove, ugovorne strane ¢e pokuZati da rijege mirnim putem, a u protivhom se ugovara
nadleZnost Suda u Sarajevu.

Ovaj Ugovor je sastavijen u 4 /etiri/ istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna strana zadrZava po 2 /dva/
primjerak. g

U znak prihvata prava  obaveza, koji za njih proizilaze iz ovog Ugovora, ugovorne strane isti potpisuju

U Sarajevy, 29.08.2019, v
P
§ Q‘aovmfi,}%‘
IZVR3ILAC: %\ INARUBILAC:
Admir Spahi¢ BANSAN MEDIA 4 A -
_ . 7, SARAJE
e o 06'«7 b —

BR. L.K. 281009277
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ZAPISNIK O ODLUCIVANJU ETAZNIH VLASNIKA PRIKUPLJANJEM POTPISA Obrazac 7S-2

Na osnovu &lana 50, Zakona o upravljanju zajednidkim dijelovima zgrade (,,Stuzbene novine Kantona Sarajevo* broj 19/17) odr¥an je skup eta¥nih
Vlasnika zgrade na adresi (1) DEEMAL & - IR broj (2) 4€ 9~ /45 » mjesna zajednica (3) CENGIC  vi(A 4

opéina (VO SARMIEve  kojaima (5) 55 stanova, (6). 1 poslovnih prostorija, (7) garaZa i gara¥nih mjesta (8)
ostalih samostainih prostorija, ukupne korisne povriine (9) 2. 854 m2.
Prikupljanje potpisa je obavljeno u periodu:od 1) _OA o0& 204€ 4 (11)_OF. 0@, Joi&
1 Odivke o promjeni/izhory upravnika zgrade
Za upravnika zgrade bira se : (12) DAA®D (13)
1 Odluke 0 promjeni/izbora predstavnika etainfh viasnika
Za prodstavnika ctaZnih viasnika bira se: (14) DAGR (15) adresa: (16) tel: (17)
Il Ostale odluke etanih
viasnika
1. (18 _FA IFDAVANIE  "DIYELA FASANT W SVRHU REWUAME  woM Mix MEDA ,
2. (199 _NovAe de ge UPLAL/ VAT NA RACLxs UPRAVI TECLY 78 e s lsry
3.00 . _EoR\STITI A POTRERE EGRADG :
Original ovog zapisnika sa odlukama iz tacke 1“1 JI* se dostavlja Ministarstvu prostornog uredenja gradenja i zaitite okoli¥a, radi provjere,
' Prezimcimeet(azftf lasnika 85 [d= @ 3 gggi (29) Datam
- 1 0g V. -za = ! 8 8T8 - . .
5§ " firidkolice Eg Eg §.§.§§ §-§~'3 g»g >§§ (28 Bro idne popie (3o)msg(‘(,31)x_prcao
vaehznogviil:s;nikpzapmvno 8 g g g '§ :‘é& g zapisnika
1 2 3 4 5 6 7 ! e - ]
1 ewre  zeneunin 409/ su Mo 3% o delul
2_KuLovic  aiMAsa  M09/sq 3¢ 0
3 PSR Stos  we/su s 12,0 12,0 ey ]
4 _|emmavovd  Ranpo 109/ 84,0 54 o e
S |Bunt  \Bko 103 /PR 5% o [
0 (32) (33)
PROCENAT (34)
Zakljutno sa rednim brojem: (35) 5" (slovima; (36)_TCeT ) .
Prezime i ime EV‘I"(37)5!$’W(d VEL'H'Q Prezime i ime BV A r4m 222 wnl  stivmn e
Potpis: (3t~
' STRANICA: (46) .../,

G DO TS



~F Prezimeiim;;gk%avmika-za g F g 8 g*ﬁ é’g Eég gggg éé (28 Brojlitne | &Datnm | G
8 . itko tico S S CHH B & B Karte potpisa | 1) etazmog viasmika
3 Namvembxogvlmmkn-upmvm ) éig QE H g g 8 &gg 'g) zapisnika | P ) g
1 2 3 4 5 6 7 9 m “
C. \CHPARA  SARYT 70974 54,0
¥ | 181Seié Mieera w3 /4 S o| 54 o
L. [Paone S laanaw | #09/2 540 54 &
9. letigorrd ﬁﬁ?g 105/ $ho| 4o
10, | RADOYVIE  MiRKo #09/3 Sho| S4o
. | BiAZIE  olca 109/3 54 0
4, | Rurs HALIE 409/4 Sy o
13, | DUAIYC A2 ¢ ADELA IO /% 54,0 &
14| Munseerond wEveess | go9/s St 0| 54 o
15, | NuRAk  HuSEMW #41/3u 3¢ o €
6. "DIKONIA  BEdIR 199/Su ¥ o
17| Gacanovil T eReT 421 / Ko 0| 5% -
K| vaReSed  woevko  |#f /Pe Sh.o Sz
43, | Tetak  saver /9 S} o éza
L. | BoaquniC b/ 1241/4 5k o 4 o
Al | Dhoreevid  EINeTA |97/ Shol| SZo
2 wovaeeuid Zaumon 774/2 Shol L
d3. | ALicevd  waoeign 74473 54 o '
24 | HRV  nusReTA 744/3 Sho| €72 o
25. [#oDo  Sewana 11/% Sho| Sz
6. | OVEINR  AnmiAN 911 /4 54 o 7. o et = 9| Fenery  Vitcre |
UKUPNO G2 @)
PROCENAT (34)
Zaldjutno sa rednim brojem: (35) 26 (slovima: (36) DADESET SEST )

Prezime i ime EV-1: (37)NEStov+~ 1 1r:
Potpis: (38)MeSavic &g 1.

e v me | AW asevaseve




N
Zaklju¥no sa rednim brojem: (35) ‘;“7 (slovima: (36) _CETRDESET™ | S&{‘W )
Prezime i ime EV-1: (37)NESKNIC Vg2 r7/€.  Prezime i ime EV-2: (40) HRUICT AudalETH

Potpis: (38) /4

Prorima i dema DU 2 212 DTNy .

. (22) w | Z.8]a. B4

< B | Prozime i ion ctatnog viasnika - 2 g gg‘g gaég ‘ gé’ 'g-g"ag?:"é (28)Brojlitne | DM oy o e (3)i

b fizitko lice . ? sa .

©3 Nazivctlog vsmika - a pravao gé gié @E 'Eéé ‘§ ggggg karte z;P;xt::ika préat) etanog vissnika

1 2 3 4 5 6 7 - —p]
2. | Jad  amua M5 bho| S%o ¢ |
AP, |Forro WeRMWA| ceeen| 141/5 Sh ol $4 o 7
29: |gPAmC  edNA 213/54 X o € o e
30, [1eovid Ruaig /73 8ol IFo 7 |
34, | spamd mRsadA | 713/ 54 ol S4eo | |
92, [dFimsavond  anvion | 143 /Pe Sho| 54 | [ A
I3, |sveromanovid vezReA [413/4 Sho| 54 = | Loa
34, BurALe  MMA 243/ 4 Shol 542 | s
B [padovic MM (#1373 Sho Z2 &
‘%. HODRIC  vAthdA | 743/2 | S4. 0 N

_|BERM MWRALIA 1 st 7133 Shol £%= | xaile
38, | BAverrtoiic aemiu | 413/ 3 94,0 '

3. |utre”  sewnd 113/% Sy, 0 e
YO\ | [HAMONC _ MutarED | #13)), Sho| 52o e
44. | BERA Lleola 713/5] She| 54 o | ]
44 | KAFre  NATIZ “ 2ho| 52 . N
43, | CEeFER  zam M5/5 ol 2o | o
AN #95/54 X, 0 ' ]
45, (MAGAS Lontzavs  |[MISIPE oy o ]
%, | Cerpmié  RosA 115/P¢ She|l Sz |2 N
4% _|NESkovid  veuMIR_ | #5]7 Sho| £3 o |. ]
UKUPN (32) (33)
PROCENAT (34)

PN ‘QM/’, J_:\I{/{



22) ilg 5.3

~F | Prezime i ime etatuog viasnika- za E, E =g g ) é 'g,,;g gé (28) Broj litne f”’”?“‘m (30) Potpis ((31) i
3 i o | 1 DI U e | B e,

1 2 3 4 5 6 7 - s -

48, | ARENOVICA  CORDANA | ME/4 Sho &4

49| Deveigse  yiDA  |H5]1 5h o

5. |HuerR. ADEM-eMvA | 745/9 5ho|l 54 = |

5. | DeRrovié.  SANIA  |445/3 Sho| 2= I«
59 | gorciC  sTAwEA |445/3 Sho| 5S4 o |

53 | sikbe  ramer 1374 Sho

J4 | eavasLic  veDrawa | 115/5 540

SJ, |STVepamovic  Peko |179/5 Sho| S4.< |. =
I | QUTALY  GOoR4N 475/ 94 o ol

UKUPNO LRS54 | Bo03f

PROCENAT Tl ek Y

1

Zakljuno sa rednim brojem: (35) Y% _ (slovima: (36) PEDESET ! 5@;57“ ) .
Prezime i ime EV-1: (37)NESXOVIC__VELI(R _ Prezime i ime EV-2: (40) AQVIC _NuUSREl™4  Prezime i ime EV-3 ili PEV-a: (44)_SPAHC_ ADEL
Potpis: (38
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-' HETIG D.D.
* HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIE | GRADENJE

PLILOG 3

. Stranica 636 od 950
Ulaz - Analitika - Godi3nji lzvje$taj 01.01.2019 - 31.12.2019 Ulaz - Stranica 1 od 1
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [Prinudni Upraviteyj
Opétina NOVO SARAJEVO Aktivan Do Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1 Cljena KWm2 0,25 Provizija % 12,50
Objekat DZEMALA BWEDICA 109, 111, 113, 115 Zaduenje KM 170,50 Broj Spratova 5
Ulica DZEMALA BIJEDICA Prostor Stambeni Poslovni Garaini  Ukupno
Broj 109 Broj 13 1 0 14
Siovo Povréina m2 670,00 12,00 0,00 682,00
{RB |PEV {AktivanOd  [Adresa { Telofon ]
1 SPAHIC ADMIR 01.08.2019  NEPOZNATO 061 597 000
{1. RACUN ULAZA 01.01.2019]
Uplatnica - Uplata Dug KM -8005,50
Uplatnica - Uplata Stomo KM 0,00
Radun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 0,00 0,00 0,00
Usluga Dug KM -2896,86
|2. PRIHOD RAGUNA ULAZA 31.12.2019]
Uplatnica - Uplata Unazad KM 708,32
Uplatnica - ZaduZenje KM 2045,00
Uplatnica ~ Uplata KM 1197,00
Uplatnica - Naplata % 58,50
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 40,50
Dodatni Prihod - Uplata KM 560,00
Uplata - Ukupno prihod KM 2506,82
3. RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINACNO / PO VRST 31.12.2019
RB [3ira  |Usiuga ] Neto KM| Porez KM| Bruto KM
1 1001 PROVIZWA UPRAVITELJA 23555 40,05 275,60
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 238,55 40,05 275,60
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 238,29 44,32 282,61
2 2003 SUDSKA USLUGA 180,00 0,00 180,00
3 2100 I1ZLAZAK NA INTERVENCKU 24,00 4,08 28,08
4 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 40,00 6.80 46,80
5 2999 UTROSEN! MATERIJAL 2,87 0,49 3,36
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 485,16 55,69 540,85
[3.1. RASHOD RAGUNA ULAZA - UKUPNO i 720,71 95,74 816,45
{4. RACUN ULAZA 31.12.2019]
Uplatnica - Uplata - Dug KM 9145,18
Ratun Ulaza KM/ Uplata Unaprijed KM / Raspolozivo KM 40,50 40,50 0,00
Usluga - Dug KM -1246,99

mwmgmmwammkmmmwnymwwm
PRIJATELJ VASEG STANA |

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387

/ 768-015; info@hetig.co.ba
ID broj 4200424270001; Poreski broj 01703034; Reg. broj upisa UF/I-1997/05; $ifra djelatnosti 81.10

(0)33/ 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377: 0333




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE
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Stranica 637 od 950

Ulaz - Analitika - Godignji kzvjestaj 01.01.2018 - 31.12.2019 Ulaz - Stranica 1 od 1
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [(IPrinudni Upravitelj
Opétina NOVO SARAJEVO Aktivan Do [viProvizija Po Naplati
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1 Cijona KM/m2 0,25 Provizija % 12,50
Objekat DZEMALA BIJEDICA 108, 111, 113, 115 ZaduZenjo KM 181,00 Broj Spratova 5
Ulica DZEMALA BIJEDICA Prostor Stambeni Poslovni Garaini Ukupno
Broj 111 Broj 14 0 0 14
Slovo Povriina m2 724,00 0,00 000 72400
{RB |PEV [AktivanOd  [Adresa [ Tetefon ]
1 SPAHIC ADMIR 01.08.2019  DZEMALA BIJEDICA BR.113 061 597 000
{1. RACUN ULAZA 01.01.2019]
Uplatnica - Uplata Dug KM -1842,00
Uplatnica - Uplata Stomo KM 0,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 1001,24 40,50 1050,74
Usluga Dug KM 0,00
{2. PRIHOD RACUNA ULAZA 31.12.2019)
Uplatnica - Uplata Unazad KM 1488,00
Uplatnica - ZaduZenje KM 2172,00
Uplatnica - Uplata KM 2030,00
Uplatnica - Naplata % 93,46
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 40,50
Dodatré Prihod - Uplata KM 697,50
Uplata - Ukupno prihod KM 4256,00
3. RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINAGNO / PO VRST! 31.12.2019
RB |8ifra  |Usluga { Neto KM Porez KM| Bruto KM
1 1001 PROVIZISA UPRAVITELJA 433,07 73,63 506,63
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 433,07 73,63 506,69
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 441,44 82,11 523,55
2 2051 USLUGA UPRAVITELJA 1714,00 291,38 2005,38
3 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 438,40 74,53 512,03
4 2100 1ZLAZAK NA INTERVENCLU 12,00 2,04 14,04
5 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 20,00 3,40 23,40
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 2625,84 453,46 3078,30
1 3006 DERATIZACIA ZAJEDNICKIH DIJELOVA 30,00 5,10 35,10
2 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 553,86 84,16 648,02
3 3015 KONTROLA PP APARATA 7,37 1,25 8,62
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 591,23 100,51 691,74
[3.1. RASHOD RACUNA ULAZA - UKUPNO | 3650,14] 627,60] 4277,73}
{4. RACUN ULAZA 31.12.2018}
Uplatnica - Uplata - Dug KM -496,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 1029,02 40,50 988,52
Usfuga - Dug KM 0,00

Sastavni dio godisnjeg izvjedtaja su tokom godine dostavijeni mjesotni irviestafl

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA I HERCEGOVINA; + 387

PRIJATELJ VASEG STANA !

{ 768-015; info@hetig.co.ba
{D broj 4200424270001; Poreski broj 01703034; Reg. broj upisa UF/I-1 997/05; Sifra djelatnosti 81.10
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PRILOG: T
HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACLIE | GRADENJE

Stranica 638 od 950
Ulaz - Stranica 1 0d 2

Ulaz - Analitika - Godisnji zvjestaj 01.01.2019 . 31.12.2019

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [JPrinudni Upravitelj
Opétina NOVO SARAJEVO Aktivan Do [VIProvizija Po Naplat
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1 Cljena KW/m2 0,25 Provizija % 12,50
Objokat DZEMALA BUEDICA 108, 111, 113, 115 Zaduenje KM 181,00 Broj Spratova 5
Ulica DZEMALA BIJEDICA Prostor Stambeni Poslovni Garainl  Ukupno
Broj 113 Broj 14 0 0 14
Slovo Povréina m2 724,00 0,00 0,00 724,00
{RB |PEV {AktivanOd  [Adresa { Telefon B
1 SPAHIC ADMIR 01.08.2019  NEPOZNATO 061 597 000

[1. RAGUN ULAZA 01.01.2019]
Uplatnica - Uplata Dug KM -4276,50
Uplatnica - Uplata Stomo KM 0,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / Raspcloivo KM 519,27 0,00 519,27
Usluga Dug KM 0,00
{2. PRIHOD RACUNA ULAZA 31.12.2019)
Uplatnica - Uplata Unazad KM 217,50
Uplatnica - ZaduZenje KM 2172,00
Uplatnica - Uplata KM 1717,00
Uplatnica - Naplata % 79,05
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 0,00
Dodatni Prihod - Upiata KM 540,00
Uplata - Ukupno prihod KM 247450
3, RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINAGNO / PO VRSTI 31.12.2019
RB |3ifra  |Usiuga Neto KM| Porez KM| Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 241,81 41,11 282,82
Ukupno 1. PROVIZIJA UPRAVITELJA 241,81 41,11 282,92
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 245,58 45,68 291,26
2 2003 SUDSKA USLUGA 45,00 0,00 45,00
3 2051 USLUGA UPRAVITELJA 80,42 15,37 105,79
4 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 501,49 8525 586,74
5 2100 IZLAZAK NA INTERVENCLIU 96,00 16,32 112,32
6 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 305,00 51,85 356,85
7 2999 UTROSENIMATERIJAL 16,45 2,80 19,24
Ukupno 2 VANREDNO ODRZAVAN.JE 1299,94 217,21 1517,20
1 3006 DERATIZACWA ZAJEDNICKIH DIJELOVA 60,00 10,20 70,20
2 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 553,86 94,16 648,02
3 3015 KONTROLA PP APARATA 7,70 1,31 8,01
Ukupno 3. REDOVNO ODRZAVANJE 621,56 105,67 727,23

PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; {0)33

1768-015; info@hetig.co.ba

ID broj 4200424270001, Poreski broj 01703034; Reg. broj upisa UF/I-1997/05; Sifra djelatnosti 81.10



4 HETIG D.D. .

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACHE | GRADENJE

Stranica 639 od 950
Ulaz - Analitika - GodiS$nji Izvjestaj 01.01.2019 - 31.12.2018 Ulaz - Stranica 2 od 2
Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 []Prinudni Upravitelj
Opitina . NOVO SARAJEVO Aktivan Do [v]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1 Cijena KWm2 025 Provizija % 12,50
Objekat DZEMALA BUEDICA 109, 111, 113,115 ZaduZenje KM 181,00 Broj Spratova 5
Ulica DZEMALA BIJEDICA Prostor Stambenl Poslovni Garaini  Ukupno
Broj 113 Broj 14 0 0 14
Slovo Povréina m2 724,00 0,00 0,00 724,00
{3.1. RASHOD RACUNA ULAZA - UKUPNO | 2163,31} 364,05 2527,35)
|4. RACUN ULAZA 31.12.2018)
Uplatnica - Uplata - Dug KM e -4514,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 466,42 0,00 466,42
Usluga - Dug KM 0,00

Sastavni dio godignjeg izvjeStaja su tokom godine dostavijeni mjeseéni izvjedtaji.

P N PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-308, 456-801, DEZ, 235-377; (0)33
1768-015; info@hetig.co.ba

ID broj 4200424270001; Poreski broj 01703034; Reg. broj upisa UF/-1997/05; Sifra djelatnosti 81.10



HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACLJE | GRADENJE

PRILOG? [

Stranica 640 od 950

|Ulaz - Analitika - Godinji lzvjestaj 01.01.2019 - 31.12.2019

Ulaz - Stranica t od 1

Grad SARAJEVO Aktivan Od 01.08.2002 [TPrinudni Upravital]
Opitina NOVO SARAJEVO Aktivan Do [¥]Provizija Po Naplati
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1 Cliena KW/m2 025 Provizija % 12,50
Objokat DZEMALA BIJEDICA 109, 111, 113, 115 Zaduzonjo KM 181,00 Broj Spratova 5
Ulica DZEMALA BIJEDICA Prostor Stambeni Poslovni  Garaini  Ukupno
Broj 115 Broj 0 0 14
Slovo Povriina m2 724,00 0,00 0,00 724,00
{RB [PEV |AktivanOd  |Adresa | Telofon |
1 SPAHIC ADMIR 01.08.2019  NEPOZNATO 081 597 000

{1. RACUN ULAZA 01.01.2019)
Uplatnica - Uplata Dug KM ~1579,40
Upiatnica - Uplata Stomo KM 0,00
Ratun Ulaza KM / Uplata Unaprijed KM / RaspoloZivo KM 1978,71 0,00 1978,71
Usluga Dug KM 0,00
{2. PRIHOD RACUNA ULAZA 31.12.2019)
Uplatnica - Uplata Unazad KM 131,00
Uplatnica - ZaduZenje KM 2172,00
Uplatnica - Uplata KM 2081,50
Uplatnica - Napiata % 85,83
Uplatnica - Uplata unaprijed KM 40,50
Dodatni Prinod - Uplata KM 540,00
Uplata - Ukupno prihod KM 2793,00
{3. RASHOD RACUNA ULAZA - POJEDINACNO / PO VRSTI 31.42.2019
{RB |Sitra  |Usiuga | Neto KM] Porez kM| Bruto KM
1 1001 PROVIZIJA UPRAVITELJA 276,56 47,02 323,58
Ukupno 1. PROVIZLIA UPRAVITELJA 276,56 47,02 323,58
1 2000 NAKNADA PREDSTAVNIKU ETAZNIH VLASNIKA 274,40 51,04 32544
2 2051 USLUGA UPRAVITELJA 1714,00 291,38 2005,38
3 2052 KOOPERANTSKA USLUGA 33,33 567 39,00
4 2100 IZLAZAK NAINTERVENCIU 60,00 10,20 70,20
5 2103 RAD STRUCNOG LICA PO NORMA SATU (KV) 200,00 34,00 234,00
6 2999 UTROSEN! MATERMAL 21,08 3,58 24,64
Ukupno 2. VANREDNO ODRZAVANJE 2302,79 395,87 2698,66
1 3006 DERATIZACKWA ZAJEDNICKIH DIJELOVA 60,00 10,20 70,20
2 3008 ODRZAVANJE CISTOCE 553,86 94,16 648,02
Ukupno 3, REDOVNO ODRZAVANJE 613,86 104,36 718,22
{3.1. RASHOD RACUNA ULAZA - UKUPNO | 3193,21] 547,25 3740,48]
|4. RAGUN ULAZA 31.12.2019}
Uplatnica - Uplata - Dug KM ~1538,90
Ragun Ulaza KM / Upiata Unaprijed KM / Raspolo2ivo KM 1031,25 40,50 990,75
Usluga - Dug KM 0,00

Sastavni dio godinjeg izvjeStaja su tokom godine dostavijeni mjeseéni izvjestaj.

{ 768-015; info@hetig.co.ba

PRIJATELJ VASEG STANA !
TRG MEBUNARODNOG PRIJATELJSTVA 11; SARAJEVO BOSNA} HERCEGOVINA; + 387 {0)33/ 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; (0)33

ID broj 4200424270001; Poreski broj 01703034; Reg. broj upisa UFA-1997/05; Sifra dielatnosti 81.10




HETIG D.D. PRILOG:)

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACLIE | GRADENJE

Stranica 1 0od 1
Ulaz - Dodatni Prihod
Grad SARAJEVO
Opstina NOVO SARAJEVO
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1
Objekat DZEMALA BIJEDICA 109, 111, 113, 115
Ulica ) DZEMALA BIJEDICA
Broj 109
Slovo
Aktivan Od 01.08.2002
Aktivan Do
Sifra Uplatnice 2017873
ZaduZenje KM 540,00 Datum Aktlviranja 01.10.2019
Uplata KM 540,00 Datum Uplate 09.10.2019
Dug KM 0,00 Mijesto Uplate BANKA 01
Lokacija SPARKASSE BANK DD
Vrsta Dodatnog Prihoda UPLATA ZAKUPNINE
Uplatioc Dodatnog Prihoda MAX MEDIA DOO SARAJEVO
Notes ZAKUP ZA DZEMALA BIJEDICA 109,111,113,115, UGOVOR O ZAKUPU REKLAMNE POVRSINE OD 29.08.2019,
1ZVOD SPARKASSE 229

SUpravite)/ doc._C02_UIBDP/ Admindt PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33 / 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33/ 768-015; info@hetig.co.ba




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica 1od 1
Uilaz - Dodatni Prihod
Grad : SARAJEVO
Opétina NOVO SARAJEVO
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1
Objekat DZEMALA BIJEDICA 109, 111, 113,115
Ulica DZEMALA BIJEDICA
Broj 111
Slovo
Aktivan Od 01.08.2002
Aktivan Do
Sifra Uplatnice 2017874
ZaduZenje KM 540,00 Datum Aktiviranja 01.10.2019
Uplata KM 540,00 Datum Uplate 09.10.201¢
Dug KM . 0,00 Mijesto Uplate BANKA 01
Lokaclja SPARKASSE BANK DD
Vrsta Dodatnog Prihoda UPLATA ZAKUPNINE
Uplatioc Dodatnog Prihoda MAX MEDIA DOO SARAJEVO
Notes ’ ZAKUP ZA DZEMALA BIJEDICA 109,111,113,115, UGOVOR O ZAKUPU REKLAMNE POVRSINE OD 29.08.2019,
1ZVOD SPARKASSE 229

eUpravitl}  doc,_CO2_UIBDP/ Admindt PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377, (0)
33/788-015; info@hetig.co.ba




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica10d 1
Ulaz - Dodatni Prihod
Grad - SARAJEVO
Opétina NOVO SARAJEVO
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1
Objekat DZEMALA BLJEDICA 108, 111, 113,115
Ulica DZEMALA BIJEDICA
Broj 113
Slovo
Aktivan Od 01.08.2002
Aktivan Do
$ifra Uplatnice 2017875
ZaduZenje KM 540,00 Datum Aktiviranja 01.10.2019
Uplata KM 540,00 Datum Uplate 09.10.2019
Dug KM 0,00 Mjesto Uplate BANKA 01
: Lokacija SPARKASSE BANK DD
Vrsta Dodatnog Prihoda UPLATA ZAKUPNINE
Uplatioc Dodatnog Prihoda MAX MEDIA DOO SARAJEVO
Notes ‘ ZAKUP ZA DZEMALA BIJEDICA 109,111,113,115, UGOVOR O ZAKUPU REKLAMNE POVRSINE OD 290.08.2018,
1ZVOD SPARKASSE 229
eUpravitelj 7 doc_C02_UIBrOP / Admin01
Supravite] 7 dog_C0Z_UIBIOP/ Adming PRIJATELJ VASEG STANA |

TRG MEBUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA; + 387 (0)33/ 768-305, 768-308, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33 / 768-015; info@hetig.co.ba




HETIG D.D.

HIDRO - ELEKTRO - TERMO INSTALACIJE | GRADENJE

Stranica t od t
Ulaz - Dodatni Prihod
Grad SARAJEVO
Opsétina NOVO SARAJEVO
Mjesna Zajednica CENGIC VILA 1
Objekat DZEMALA BIUEDICA 108, 111, 113, 115
Ulica DZEMALA BIJEDICA
Bro} > 115
Slovo
Aktivan Od 01.08.2002
Aktivan Do
Sifra Uplatnice 2017876
ZaduZenje KM 540,00 Datum Aktiviranja 01.10.2019
Uplata KM 540,00 Datum Uplate 09.10.2019
Dug KM 0,00 Mjesto Uplate BANKA 01
Lokacija SPARKASSE BANK DD
Vrsta Dodatnog Prihoda UPLATA ZAKUPNINE
Uplatioc Dodatnog Prihoda MAX MEDIA DOO SARAJEVO
Notes ZAKUP ZA DZEMALA BIJEDICA 109,111,113,115, UGOVOR O ZAKUPU REKLAMNE POVRSINE OD 29.08.2019,
1ZvOD SPARKASSE 228

eUpravitef  doc_CO2_UIBIDP / Admindt PRIJATELJ VASEG STANA !

TRG MEDUNARODNOG PRIJATELISTVA 11; SARAJEVO BOSNA | HERCEGOVINA,; + 387 (0)33 / 768-305, 768-306, 456-801, DEZ. 235-377; (0)
33/ 768-015; info@hetig.co.ba






